
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  AVC 93 Köln… S

I II III IV V VI Punkte
3 9 11 10 22 13

1423 5 16
14:22 14:22 13:19

0
7

2
11

3
13

4
14

5 6 Auszeit

5:12

Ende
19:47 B  AVC 93 Köln R

I II III IV V VI Punkte
2 3 11 16 12 18

255
22:14

╳

14
4
16

5
19

9
21

10
25

13 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:50 B  AVC 93 Köln S

I II III IV V VI Punkte
2 5 11 8 12 18

246 16
18:15 10:12
24:25

0
18

3
19

4
21

5
22

10
23

17
24

Auszeit

10:9
24:24

Ende
20:15 A  AVC 93 Köln… R

I II III IV V VI Punkte
16 3 9 11 10 8

2613 22
23:24 19:21

╳

13
26

1
16

2
19

3
20

4
21

12
22

Auszeit

4:10
12:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:18 A  AVC 93 Köln… S

I II III IV V VI Punkte
3 9 11 10 22 16

2513 5
14:14 24:19

7
15
25

8
17

10
19

11
20

13
23

14
24

Auszeit

10:6

Ende
20:42 B  AVC 93 Köln R

I II III IV V VI Punkte
2 3 16 6 5 11

208 12
10:13 1:8

╳

14
20

1
15

2
16

6
17

10
18

13
19

Auszeit

0:5
18:22

S
A
T
Z

4

Start
20:45 B  AVC 93 Köln S

I II III IV V VI Punkte
2 3 11 8 12 16

1514 5
12:19 9:14

1
12

4
13

7
15

9 10 11 Auszeit

1:7
13:23

Ende
21:09 A  AVC 93 Köln… R

I II III IV V VI Punkte
16 3 9 13 10 22

25

╳

17
8
21

9
24

11
25

15 16 Auszeit

9:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 Männer
Männer

B  AVC 93 Köln vs. AVC 93 Köln II A
Spiel 4 20.10.2022 19:30 Uhr

Berufskolleg an der Lindenstrasse
50674 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  AVC 93 Köln 13/14
2 Gaugel, Christian X
3 Fink, Lukas X
4 Gottschalk, Paul
5 Steffens, Lucas X
6 Zimmermann, Jens X
8 Bema, Antoine Philipp X
9 Gollmitz, Oliver

11 Luis, Glowacki X
12 Haak, Simon X
14 Schlemann, Daniel X
15 Dahint, Tobias X
16 Bohn, Paul X
18 Santana Martín, Néstor X
B  Libero

15 Dahint, Tobias X
B  Offizielle
T Wilhelmk, Jannik E

CT Karash, Tarek E

C

A  AVC 93 Köln… 13/14
3 Schmitz, Mario X
4 Steinkamp, Markus X
5 Freudenhammer, Viktor X
8 Burghaus, Simon X
9 Brodmann, Nico X

10 Friedrich, Roy X
11 Pottmann, Stefan X
13 Schmitz, Sven X
15 Loor, Artur
16 Blomeyer, Severin X
19 Mahr, Nicholas X
22 Walter, Lukas X
23 Yáñez, Rafael X
A  Libero
4 Steinkamp, Markus X

19 Mahr, Nicholas X
A  Offizielle

CT Dinstühler, Moritz E
T Valiath, Saju E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  AVC 93 Köln AVC 93 Köln… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 17 14 0 3 1
2 3 0 24 2 25 26 1 2 2
2 2 0 20 3 24 25 1 2 1
2 2 0 15 4 24 25 1 0 1

5
6 8 1 84 90 90 3 7 5
Start: 19:30 Ende: 21:09 Dauer: 1:39

Sieger: AVC 93 Köln II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Seeburg, Frank 1
2 Beckmann, Florian 2

Schreiber 3
Schr. Carmesin, Vanessa 4

Assist. Holtmann, Hannah

Dokument erstellt: 20.10.2022 21:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


