

Verbandsliga 1 Männer

Männer

(B) AVC 93 Köln vs. AVC 93 Köln II (A)

Spiel 4

20.10.2022 19:30 Uhr

Berufskolleg an der Lindenstrasse 50674 Köln



				S		art :30	AVC 93 Köln			s		de :47	(B AVC 93 Köln				
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	I	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	3	9	11	10	22	13		2	3	11	16	12	18	
ellung		S	pielernr.	ı	23			5		16	14		5					25
Aufste	Auswechsel- spieler			Z	14:22			14:22		13:19			22:14					
Ā		Sp	ielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	0 7	2 11	3 13	4 14)	5	6	Auszeit 5:12	X 14	4 16		9 21	10 (3)	13	Auszeit

S		art :50	(8	AVC	93 Kö	ln	s	En 20:		A	R			
Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	2	5	11	8	12	18		16	3	9	11	10	8	
T				6		16	24	13					22	26
Z				18:15		10:12		23:24					19:21	
				24:25										
2	0	3	4		10	17 24)	Auszeit	X	1	2	3	4	12	Auszeit
_	18	19	21	22	23	24)	10:9 24:24	13(9)	16	19	20	21	22	4:10 12:14

				S		art :18	A AVC 93 Köln			s	En 20:	de :42	(R				
	A	ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
		artau	fstellung		3	9	11	10	22	16		2	3	16	6	5	11	
E E		S	pielernr.	ı			13			5	25				8	12		20
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z			14:14			24:19					10:13	1:8			
Ā		Spieistand																
		1.	5.	2	7	8		11		14	Auszeit	X.	1	2			13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15 25	17	19	20	23	24	10:6	14 20 20	15	16	17	18	19	0:5 18:22

S		art :45	B) AVC	93 Kö	In	S	En 21:	ide :09	A	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	2	3	11	8	12	16		16	3	9	13	10	22	
ı			14		5		15							25
Z			12:19		9:14									
1	1	4		9	10	11	Auszeit			9	11 25	15	16	Auszeit
4	12	13	15				1:7 13:23	μ,	21	24	25)			9:7

15 Dahint, Tobias

T Wilhelmk, Jannik

CT Karash, Tarek

B) Offizielle

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g.	Sta	artaufstellung																						
la I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 E															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

B	AVC 93 Köln 13	/14	A	AVC 93 Köln 13	/14
2	© Gaugel, Christian	Х	3	©Schmitz, Mario	Х
3	Fink, Lukas	Х	4	Steinkamp, Markus	Х
4	Gottschalk, Paul		5	Freudenhammer, Viktor	Х
5	Steffens, Lucas	Х	8	Burghaus, Simon	Х
6	Zimmermann, Jens	Х	9	Brodmann, Nico	Х
8	Bema, Antoine Philipp	Х	10	Friedrich, Roy	Х
9	Gollmitz, Oliver		11	Pottmann, Stefan	Х
11	Luis, Glowacki	Χ	13	Schmitz, Sven	Х
12	Haak, Simon	Χ	15	Loor, Artur	
14	Schlemann, Daniel	Χ	16	Blomeyer, Severin	Х
15	Dahint, Tobias	Χ	19	Mahr, Nicholas	Х
16	Bohn, Paul	Χ	22	Walter, Lukas	Х
18	Santana Martín, Néstor	Χ	23	Yáñez, Rafael	Χ
B	Libero		A	Libero	

X 4 Steinkamp, Markus 19 Mahr, Nicholas

CT Dinstühler, Moritz

T Valiath, Saju

Ε

E (A) Offizielle

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse											
	В).	ΑV	C 93	Köln	AVC 9	3 Köln (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	17	14	0	3	1			
2	3	0	24	2	25	26	1	2	2			
2	2	0	20	3	24	25	1	2	1			
2	2	0	15	4	24	25	1	0	1			
				5								
6	8	1	84		90	90	3	7	5			
St	art:	: 19	9:30	Ende:	21:09	Dauer: 1:39						
Sie	Sieger: AVC 93 Köln II											

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Seeburg, Frank		1				
2	Beckmann, Florian		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Carmesin, Vanessa		4				
Assist.	Holtmann, Hannah		_	_			

Dokument erstellt: 20.10.2022 21:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de